
                          令和４年 1２月 1日 

関係者各位 様 

                   

  特別養護老人ホームシャローム 

                     施設長 太田 行信 

 

 

 

特別養護老人ホーム シャロームにおける新型コロナウイルス感染症の 

        収束についてのお知らせ 

  

 

 

平素は当事業所をご利用いただき厚く御礼を申し上げます。この度、令和４年 10月 29日

より発生いたしました、コロナウイルス感染症の療養者が、令和 4年 11月日２６日療養終

了となり収束を迎える事となりました。ご利用者様やご家族様、関係する介護事業所の皆様

にはご心配、ご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございませんでした。 

今後もスタッフ一同、より一層の感染予防対策を実施して参ります。何卒ご理解ご協力の程

よろしくお願い申し上げます。 

 


